18 May. 2019, Sébado

10:10-10:30
10:30-11:30
11:45-12:45

13:15-13:45
13:45-14:15

16:10-16:30
16:30-17:30
17:45-18:45

19:15-19:45

19 May. 2019, Domingo

08:45-09:00
09:15-09:45
09:45-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30

12:15-12:35
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00

14:00-14:15

00:20
01:00
01:00

00:30
00:30

00:20
01:00
01:00

00:30

00:15
00:30
00:15
00:30

00:30
00:30

00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

00:15

Campeonato de Esparfia Tradicional y Desnudo

Real Federacion Espafiola de Tiro con Arco (tdal9)
Salamanca, Del 18-05-2019 al 19-05-2019

Programa

Series de Calificacion
Turno 1

Turno 1 Warmup
Distancia 1

Distancia 2

Encuentros individuales
1/24: H
1/16: IH

Series de Calificacion
Turno 2

Turno 2 Warmup
Distancia 1

Distancia 2

Encuentros individuales
1/16: LH

Encuentros individuales

1/8: IH, IM, LH, DH warmup

1/8: IH, IM, LH, DH

1/4: IH, IM, LH, LM, DH warmup
1/4: IH, IM, LH, LM, DH

1/2: IH, IM, LH, LM, DH, DM warmup
1/2: IH, IM, LH, LM, DH, DM
Bronce: IH, IM, LH, LM, DH, DM
Oro: Arco Desnudo mujer

Oro: Arco Desnudo hombre
Oro: Arco Long Bow mujer

Oro: Arco Long Bow hombre
Oro: Arco Instintivo mujer

Oro: Arco Instintivo hombre

Ceremonia entrega de Medallas

aire libre 2019

arguerosdesal

< LIRS

Entrega de medallas a los 1°, 2° y 3° clasificado de cada division y categoria
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